
OSNOVNA ŠKOLA ARŽANO 

 

Aržano, 27. prosinca, 2013.  

 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) Školski odbor OŠ Aržano donosi: 

 

PLAN NABAVE ŠKOLE ZA 2014. GODINU 

Red. 

br. 

Konto/ 

Evid. br. 
Predmet nabave 

Procijenjena  

vrijednost nabave 

 

1. 3211 Službena putovanja 11.100,00 

2. 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1 .000,00 

3. 32211 
Uredski materijal (registratori,pribadače, kartonski i plastični 

fascikli, tiskanice, spajalice, korektori, kemijske olovke, 

cd,dvd,klamerice i druge uredske potrepštine) 
8.000,00 

4. 32212 

Literatura  
(časopisi i priručnici) 2.000,00 

5. 

322121 

 

Pedagoška dokumentacija 
 Matične knjige,razredne knjige,Pregled rada,Imenik učenika, 

zapisnik za popravne ispite, razredne i predmetne ispite i 

ostalo) 

2.000,00 

6. 32214 

Sredstva za čišćenje 
(deterdženti za posuđe, sredstva za čišćenje podova,stakla, 

krpe, metle, plastične vreće za smeće, spužve,dezinfekcijska 

sredstva) 

  

3.000,00 

 

7. 32216 
Higijenske potrepštine  
(papirnati ručnici, toaletni papir, tekući sapun za ruke…) 

2.000,00 

8. 32219 
Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 
(fotokopirni papir, toneri,  

1.000,00 

9. 32239 
Ostali materijal za proizvodnju energije 

(ugljen,drva,benzin) 
13.500,00 

10. 32231 
Električna energija- 

opskrba 
15.000,00 

11. 32231 
Električna energija- 

mreža 
9.000,00 

12. 32239 Lož ulje 153.000,00 

13. 32241 Materijal i dijelovi za održavanje građevinskih objekata 4.000,00 

14. 32242 Materijal i dijelovi za održavanje postrojenja i opreme 2.000,00 

15. 32251 Sitni inventar 1.000,00 

17. 32311 Usluge telefona, faxa, interneta 15.000,00 

18. 32313 Poštarina 1.000,00 

19. 32319 
Ostale usluge za prijevoz i komunikaciju-ugovoreni 

prijevoz učenika 
113.096,00 

20. 32321 Usluge održavanja građevinskih objekata 2.000,00 



21. 32322 Usluge održavanja postrojenja i opreme 2.000,00 

22. 32341 Opskrba vodom 2.000,00 

23. 32342 Odvoz smeća 7.917,00 

24. 32343 Deratizacija i dezinsekcija 2.000,00 

25. 32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 2.000,00 

26. 32349 Ostale komunalne usluge (vodna naknada) 2.120,00 

27. 32361 
Zdravstveni pregledi zaposlenika (sanitarni i sistematski 

pregledi) 
7.750,00 

28. 32389 Usluge održavanja računala i računalnih programa 7.500,00 

29. 32396 Usluge čuvanja imovine i osoba 8.250,00 

30. 32931 Reprezentacija 2.000,00 

31. 32941 Tuzemne članarine 1.000,00 

32. 32953 Javnobilježničke usluge 1.000,00 

33. 32999 Ostali rashodi poslovanja 2.000,00 

34. 34312 Usluge platnog prometa 1.900,00 

  UKUPNO 408.133,00 

  

Plan nabave objavit će se na internetskoj stranici Škole. 

Predsjednik školskog odbora:                                                                              Ravnatelj:

                  Mate Budić                                                                Tomislav Perković

       

        

 

 

 


